
STOPSTAVY PRO PŘEDÁNÍ KLIENTSKÝCH ZMĚN K RELIZACI

ZAHRADY ROZTOKY V. ETAPA

30.9.2018 – změny s dopadem do statiky

15.10.2018 – změny dispozice vnitřních příček
 

15.11.2018 – veškeré podomítkové instalace

30.11.2018 – interiérové dveře

31.12.2018 – veškeré ostatní finální prvky, povrchy a kompletace a výběry ve vzorkovnách
(obklady, dlažby, zařizovací předměty do koupelen, podlahy a schodiště)

K tomuto termínu musí být kompletně vypracována a ze strany klienta schválena změnová
projektová dokumentace, která se k těmto termínům předává stavbě k realizaci prací.

Po těchto termínech podléhá realizace klientem požadovaných změn přímému schválení
generálního dodavatele stavby a investora, a tudíž může být s ohledem na harmonogram
stavby jako celku a pokročilost stavebních prací zamítnuta.

Příslušné stavební  práce budou v případě uplatnění  a  následného schválení  realizace
požadovaných změn k  těmto  termínům již  dokončeny nebo zahájeny,  a  proto  klient  v
případě  dodatečného  schválení  změn  po  těchto  termínech  nese  veškeré  vícenáklady
spojené s předěláním již hotových prací na stavbě (např. bourání již vyzděných příček,
sekání nových rozvodů, atp.).


